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14 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
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# 

258 

568 

711 

72 

116 

1 

875 

725 

23 

368 

58 

51 

226 

198 

230 

737 

22 

947 

977 

89 

233 

610 

23 

274 

82 

403 

Klasse 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 
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E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

Name 

Thorsten Arps 

Jan Riepegerste 

Berthold Kamps 

Uwe Schumann 

Torsten Seiferth 

Jens Knapp 

Dirk Freudendahl 

Christian Pickhardt 

Klaus Schüßler 

Andreas Ruploh 

Hans-Peter Körber 

Henryk Franczyk 

Michael Bender 

Heinz Willig 

Hans  Wellmanns 

Annika Erpeka 

Jule Kalina 

Emely Heleenders Romero 

Janice Jarosch 

Gianna Sturzeck 

Rieke Wellmanns 

Tamara Mohr 

Ina Pickhardt 

Chiara Novak 

Carina Prevoo 

Jana Klingelhöfer 

Club/Wohnort 

MSF Kräwinklerbrücke 

Uedem 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Höchstädt 

MSC Freier Grund 

MSF Winningen 

AMC Geseke 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC Geseke 

MCV Rhein-Main/DMV 

Finnentrop 

MSC schefflenz 

Kalkar 

AMC Frankenthal 

AMC Geseke 

MSF Kräwinklerbrücke e.V 

MSV Bühlertann 

Uedem 

AMC Frankenthal 

AMC Geseke 

MSC Ulfenbachtal 

Mcc Vosswinkel 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

MSC Sechshelden 

Waldmann Honda 

Twenty Suspension 

reifen seiferth 

AB-Racing 

R&P Offroadteam 

Twenty 

Enduro Koch 

Twenty Suspension 

ADAC Hessen-Thüringen/KTM Stega Racing 

Team Yamaha 423 Racing 

Mk Motoservice / Ipone 

mx-store.de / Enduro Koch Racing 

Alfa Suspension 

DWS Racing Team by S-Tech 

AMC Geseke Junior Team 

Top Tm 

1:51.407 

1:55.953 

1:58.003 

1:56.629 

2:01.566 

2:02.393 

2:02.629 

2:04.214 

2:05.396 

2:05.913 

2:02.884 

2:06.400 

2:15.546 

2:34.824 

2:38.418 

1:59.861 

2:02.521 

1:59.551 

2:03.060 

2:07.752 

2:17.421 

2:19.189 

2:18.936 

2:18.580 

2:12.551 

2:52.854 

InRd. 

1 

1 

1 

1 

4 

6 

3 

7 

7 

10 

6 

3 

3 

1 

1 

8 

6 

4 

5 

4 

4 

9 

9 

9 

3 

1 

Diff 

35.247 

41.677 

1:07.069 

1:09.545 

1:30.357 

1:31.147 

1:49.599 

1:57.805 

1:59.835 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

24.857 

25.758 

45.890 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

Abst. 

35.247 

6.430 

25.392 

2.476 

20.812 

0.790 

18.452 

8.206 

2.030 

1 Runde 

24.832 

1:14.768 

1 Runde 

27.999 

24.857 

0.901 

20.132 

1 Runde 

1:31.676 

4.362 

17.981 

0.243 

1 Runde 

1 Runde 

Total Tm 

19:26.582 

20:01.829 

20:08.259 

20:33.651 

20:36.127 

20:56.939 

20:57.729 

21:16.181 

21:24.387 

21:26.417 

19:28.227 

19:53.059 

21:07.827 

21:05.110 

21:33.109 

20:14.508 

20:39.365 

20:40.266 

21:00.398 

19:46.766 

21:18.442 

21:22.804 

21:40.785 

21:41.028 

20:58.281 

20:35.126 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 
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8 
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10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 
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10 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

35.247 

Avg. Speed 

43,203 

Best Lap Tm 

1:51.407 

Best Speed 

45,240 

Best Lap by 

258 - Thorsten Arps 

Gedruckt: 14.08.2021 14:21:58 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

09 Senioren ab 40 / 13 Damen ab 12 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:59:26 

Sechshelden 1,400 Km 

14.08.2021 14:15 


